ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2016 года

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 29 декабря 2015 года № 589
«Об утвержденииПоложенияо порядке предоставления

за счет средств бюджетаУдмуртскойРеспубликисубсидии

на возмещениечасти затрат в связи с выполнениемработ

на объектахцентрализованныхсистем водоотведения»

№419

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2015 года № 589 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидии на

возмещение части затрат в связи с выполнением работ на объектах

централизованных систем водоотведения» изменение, изложив состав

комиссии по конкурсному отбору инвестиционных проектов юридических лиц

на право возмещения за счёт средств бюджета Удмуртской Республики части

затрат в связи с выполнением работ на объектах централизованных систем

водоотведения в редакции согласно приложению.

Председатель Правите,

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 октября 2016 года № 419

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2015 года № 589

СОСТАВ

комиссии по конкурсному отбору

инвестиционных проектов юридических лиц на право

возмещения за счёт средств бюджета Удмуртской Республики

части затрат в связи с выполнением работ на объектах

централизованных систем водоотведения

Савельев Виктор

Алексеевич

Касимов Рафис

Зинатуллович

Сушенцова Татьяна

Алексеевна

Бобырь Алексей

Александрович

Бякова Римма

Римовна

Евдокимов Станислав

Петрович

Зайцев Михаил

Петрович

Председатель Правительства

Республики, председатель комиссии

Удмуртской

- исполняющий обязанности заместителя

Председателя Правительства Удмуртской

Республики, заместитель председателя комиссии

- заместитель начальника управления развития и

эксплуатации коммунальной инфраструктуры

Министерства энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики, секретарь

комиссии

- первый заместитель министра энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики

- руководитель Агентства инвестиционного развития

Удмуртской Республики

- министр финансов Удмуртской Республики

- министр экономики Удмуртской Республики

Маринин Иван

Васильевич

Новиков Иван

Геннадьевич

министр энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики

министр строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики.».